cÂMÀBA MU!tctpAL oE tTAtll;G
D5PÁÊIANiENTO LEGISLqIIVÔ

APROVADO
Errl VOTAcÀo a:iicÀ

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

lt(,r.1 \\ t)(l ( ()\l () I\t\r r

REQUERIMENTO N'. 468/2023

REOUER REFORçAR O REQUERIMENTO
DE N'118/2023, CALçAMENTO EM
PEDRA TOSCA PARA RUA IVONE
PINHEIRO, POR TRÁS DO ANTIGO
PRÉDIO DA SECRETARI,À DE
EDUCAçÀO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o
devido respeito e acatamenlo, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seia oÍiciado à PreÍeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,
no decorrêr do mandato, por meio da respêctiva Pasta, que se digne de empreender esforços
quanlo REQUER REFORçAR O REQUERIMENTO DE N.íí8/2023, CALÇAMENTO EM
PEDRA TOSCA PARA RUA IVONE PINHEIRO, POR TRÁS DO ANTIGO PRÉDIO DA
SECRETARIA DE EDUCAçÃO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitaÉo, Pois a mesma no período chuvoso Íica intransitável.

Nest€s teÍmos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 16 DE
OUTUBRO DE2023.

Atenciosamente,

à-D
É

Vere NETO

Ruo Jonss Âlv.! 8orboso.25- ÂnlônioMigrrGl ICEP 61.081_120 _ ltsitlngs/C.

Éú LI